
1111111I1111111111111111//11I///1111111I11111111111I11/1111 III 111/111I

MVCRP000X8S2
C. j. MV-67595- 20 NZ-2011
Pocet listu: 5

ZPRAVA O POSOUZI:Ní A HODNOCI:Ní NABIDI:K
Podle § 80 odst.) 1 zákona c. 137/2006 Sb., o verejných zakáz.kách

(dálejen "zákon")

~~@OO~~rn1@@~@@~~~

Název zakázky: "RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA NA DODÁVKY POHONNÝCH
HMOT DO VLASTNíCH ÚLOŽIŠT PRO ROK 2012"

1. Evidencní císlo verejné zakázky: MV-67595NZ-2011 (IS VZ US: 60065116)

2. Císlo cásti verejné zakázky: -

_ _ """""* 00...= :ia

-
4. Seznam posuzovaných nabídek

1

Obchodní fir-
ma/název/jméno, príjmení Ceská republika - Ministerstvo vnitra
zadavatele

Sídlo/místo podniká-
Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSC 17034ní/bydlište zadavatele

Jméno( -a) a príjmení
osoby oprávnené jednat Zdenek Kroupa, reditel odboru programového financování
jménem zadavatele

IC/RC/datum

p.c. Obchodní firma/název/jméno, príjmení narození do- Datum po- Cas po-

dodavatele/zájemce davatele/ dání nabíd- dání na-

zájemce
ky bídky

1. Uchazec c. 1 27.10. 10:35
2011 hod.

2. Uchazec c. 2 1.11. 10:35
2011 hod.

3. Uchazec c. 3 26.10. 15:17
2011 hod.

4. Uchazec c. 4 31.10. 14:57
2011 hod.



~ _._---

l
5. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího rízení vyrazeny

7. Popis hodnocení nabídek vcetne oduvodnení

Všechny posuzované nabídky splnily podmínky stanovené zadavatelem a požado-
vané zákonem. Jediným hodnotícím kritériem predmetu plnení verejné zakázky byla
nejnižší nabídková cena. U uchazece c. 2 vlivem chybného zaokrouhlení došlo k od-
chylce v celkové cene vcetne DPH. Soutežní aukcní hodnoty byly uchazecem stano-
veny v souladu se zadávací dokumentací.

,. ...

8. Výsledek hodnocení -poradí nabídek v predbežném hodnocení
r

2

p.c.
Obchodní firma/název/

Duvod vyrazení nabídkyzájemce
--------------------------------- Žádná z nabídeknebylavyrazena

Dodavatel nabídková cena
(v Kc bez DPH,s DPH)

235966 860,OO-Kcbez DPH1. Uchazec C. 1
283 160 232,OO-Kcs DPH
237 130 736,-Kc bez DPH2. Uchazec C.2
284 578 228,-Kc s DPH
232 132 556,-Kc bez DPH3. Uchazec C.3
278559 067,20-Kc s DPH
238 568 132,-Kcbez DPH4. Uchazec C.4
286281 758,40-Kc s DPH

Poradí Obchodní firma/název/jméno, Nabídkovácena uchazece
nabídky príjmenídodavatele/zájemce (v Kc bez DPH,s DPH)

Uchazec C.3 232 132 556,-Kc bez DPH1.
278 559 067,20-Kc s DPH
235 966 860,00-Kc bez DPH2. Uchazec C. 1
283 160 232,00-Kc s DPH

Uchazec C.2 237 130 736,-Kc bez DPH3.
284 578 228,-Kc s DPH

Uchazec C.4 238 568 132,-Kcbez DPH4.
286281 758,40-Kc s DPH



,

e

S. Složení hodnotící l5orui§e"aJ}odpisy c~,enuhodnotící komise

10. Ostatní informace - -,

Vrámcitéto verejné zakázky na "RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA NA DODÁVKY
POHONNÝCH HMOT DO VLASTNíCH ÚLOŽIŠT PRO ROK 2012" byly podán ctyri
(4) nabídky, z toho dve v písemné forme a dve v elektronické podobe. Všechny ctyri
nabídky splnily kvalifikacní predpoklady a zadavatelem stanovené požadavky a
podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. Zadavatel vyhlásil tuto verejnou
zakázku jako otevrené rízení podle § 21 odst.1písmoa) zákona s úmyslem uzavrení
rámcové smlouvy se 4 uchazeci na dobu urcitou s tím, že hodnocení bude
provedeno prostrednictvím e-aukce dle § 97 zákona. Z tohoto duvodu hodnotící
komise provedla predbežné hodnocení a doporucuje zadavateli vyzvat uchazece
v poradí 1.- 4. k podání nových aukcních hodnot do elektronické aukce.
Výzva musí být zaslána uchazecum elektronickými prostredky a musí obsahovat
veškeré informace nezbytné pro individuální pripojení k elektronickým nástrojum po-
užitým pro provedení elektronické aukce (viz zadávací podmínky této verejné zakáz-
ky).

3

Obchodnífir.
RC/císlo malnázevljméno,

Jménoa príjmeníclena
OP/OEC príjmeníorganizace Datum

clenahod. vuci nížje clenhod. podpisu podpishodnotícíkomise
notícíko. notícíkomise zprávy

mise v pracovneprávním
ci obdobnémvztahu

14.12.
Inq. Milan Komín GR HZS CR 2011

14.12.
Inq. Petr Škopek GR HZS CR 2011

14.12.
Petr Koželuh OSM PP 2011

14.12.
Jan Petránský OSM PP 2011

14.12.
Bc. Jan Kypta ZSMV 2011

14.12.
Inq. Šárka Nováková OVZ CN MV 2011

14.12.
Inq. Kryštof Mencl OVZ CN MV 2011 .

14.12.
Marcela Benešová OVZ CN MV 2011

14.12.
Petr Prošek OVZ CN MV 2011



Predání zprávy o~posouzerila hodnocenínabíd~k zadavateli

Zpráva byla predána zadavateli dne 1 5 -12- Z011

Jméno a príjmení osoby oprávnené jednat jménem
zadavatele

Zdenek Kroupa

Podpis oprávnené osoby zadavatele

Razítko zadavatele

e

4



Informace o nahlížení do zprávy

e

,

5

Jméno a príjmení Obchodní fir- RC/císlo Datum Podpis osoby, která
osoby, která ma/název/jméno, príjmení obcanského nahléd- nahlédla do zprávy
nahlédla do organizace vuci níž je oso- prukazu nutí do

zprávy ba, která nahlédla do zprá- osoby, která zprávy
vy v pracovneprávním ci nahlédla

obdobném vztahu do zprávy



..

Príloha C. 1 k C.j. MV-67595-~NZ-2011
Pocet listu: 5

ZPRAVA O POSOUZENI A HODNOCENI NABIDEK
Podle § 80 odst.) 1 zákona C.137/2006 Sb., o verejných zakázkách

(dále jen "zákon")
Identifikace uchazecu

Název zakázky: "RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA NA DODÁVKY POHONNÝCH
HMOT DO VLASTNíCH ÚLOŽIŠT PRO ROK 2012"

1. Evidencní císlo verejné zakázky: MV-67595NZ-2011 (IS VZ US: 60065116)

2. Císlo cásti verejné zakázky: -

3. Ide=ntifikacníúdaieo zad~ivateli- )

Obchodní fir-
ma/název/jméno, príjmení I Ceská republika - Ministerstvo vnitra
zadavatele

Sídlo/místo podniká- y

ní/bydlište zadavatele INad Stolou 936/3, Praha 7, PSC 17034

Jméno(-a) a príjmení
osoby oprávnené jednat IZdenek Kroupa, reditel odboru programového financování
jménem zadavatele

..

4. Se~nam posuzoyan"ý'ch ll@blc!2k_ _

p.c. Obchodní firma/název/jméno, príjmení
dodavatele/zájemce

IC/RC/datum
narození do-

davatele/

zájemce

Datum po-
dání nabíd-

ky

Cas po-
dání na-

bídky

1

OMV Ceská republika, s.r.o

I 480 38 687 I

27.10.
I

10:35
1. I Na Vítezné pláni 1719/4

14021 Praha 4
2011 hod.

y

2 I Slovnaft Ceská republika, spol. s r.o. 494 50 301 1.11. 10:35
. O/brachtova 2006/9 14000 Praha 4 2011 hod.

3 I Popi/ka spol. s r.o. 446 84 703
26.10. 15:17

. Bratrínov 51, 25205 Praha-Západ 2011 hod.

4 I Cepro, a.s. 601 93 531
31.10. 14:57

. Delnická 213/12, 170 04 Praha 7 2011 hod.



.,

5. Seznam nabídek, k~!~ bYb!hodhotíc;í l5ol!listze zadávacího rízeni yyrazeny'

p.c.
Obchodní firma/název/

zájemce Duvod vyrazení nabídky

Žádná z nabídeknebylavyrazena---------------------------------

7. Popis hodnoceni nabíde~yc_etneoduvodnení

Všechny posuzované nabídky splnily podmínky stanovené zadavatelem a požado-
vané zákonem. Jediným hodnotícím kritériem predmetu plnení verejné zakázky byla
nejnižší nabídková cena. U uchazece C.2 vlivem chybného zaokrouhlení došlo k od-
chylce v celkové cene vcetne DPH. Soutežní aukcní hodnoty byly uchazecem stano-
veny v souladu se zadávací dokumentací.

Dodavatel nabídková cena
(v Kc bez DPH, s DPH)

235 966 860,00-Kc bez DPH
283 160 232,00-Kc s DPH

237 130 736,-Kc bez DPH
284 578 228,-Kc s DPH
232 132 556,-Kc bez DPH
278559 067,20-Kc s DPH
238 568 132,-Kc bez DPH
286281 758,40-Kc s DPH

1.
OMV Ceská republika, s.r.o
Na Vítezné pláni 1719/4
14021 Praha 4
Slovnaft Ceská republika, spol. s r.o.
Olbrachtova 2006/9 140 00 Praha 4

Popilka spol. s LO.
Bratrínov 51, 252 05 Praha-Západ
Cepro, a.s.
Delnická 213/12,17004 Praha 7

2.

3.

4.

I
I
I

8.Výsledekhodnocení - poradí nabídek v predbežném hodnocení

2

I
I

I I
Poradí I

Obchodní firma/název/jméno, I Nabídkovácena uchazece

nabídky príjmenídodavatele/zájemce I (v Kc bez DPH,s DPH)

1. I Popilka spol. s r.o.
1232 132 556,-Kc bez DPHBratrínov51, 252 05 Praha-Západ 278559 067,20-Kc s DPH

OMVCeská republika, s.r.o

1235966 860,00-Kc bez DPH
2. I NaVíteznépláni 1719/4 283 160 232,OO-Kcs DPH14021 Praha 4

3. I Slovnaft Ceská republika, spol. s LO. 237 130 736,-Kc bez DPH
Olbrachtova 2006/9 140 00 Praha 4 284578 228,-Kc s DPH

4. I Cepro, a.s. 238 568 132,-Kcbez DPH
Delnická 213/12, 170 04 Praha 7 286281 758,40-Kc s DPH



9. Složení hodnotící komise a podpisy clenu hodnotící komise

7 "

, 10. Ostatní informace

V rámci této verejné zakázky na "RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA NA DODÁVKY
POHONNÝCH HMOT DO VLASTNíCH ÚLOŽIŠT PRO ROK 2012" byly podán ctyri
(4) nabídky, z toho dve v písemné forme a dve v elektronické podobe. Všechny ctyri
nabídky splnily kvalifikacní predpoklady a zadavatelem stanovené požadavky a
podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. Zadavatel vyhlásil tuto verejnou
zakázku jako otevrené rízení podle § 21 odst.1 písmoa) zákona s úmyslem uzavrení
rámcové smlouvy se 4 uchazeci na dobu urcitou s tím, že hodnocení bude
provedeno prostrednictvím e-aukce dle § 97 zákona. Z tohoto duvodu hodnotící
komise provedla predbežné hodnocení a doporucuje zadavateli vyzvat uchazece
v poradí 1.- 4. k podání nových aukcních hodnot do elektronické aukce.
Výzva musí být zaslána uchazecum elektronickými prostredky a musí obsahovat
veškeré informace nezbytné pro individuální pripojení k elektronickým nástrojum po-
užitým pro provedení elektronické aukce (viz zadávací podmínky této verejné zakáz-
ky).

3

I Obchodnífir.
RC/císlo malnázevljméno,

Jménoa príjmeníclena
OP/OEC príjmeníorganizace Datum

clenahod. vuci nížje clenhod. podpísu podpishodnotícíkomise notícíko. notícíkomise zprávy
mise v pracovneprávním

ci obdobnémvztahu

14.12.
Ing. Milan Komín GR HZS 2011

14.12.
Ing. Petr Škopek GR HZS 2011

14.12.
Petr Koželuh OSM PP 2011

14.12.
Jan Petránský OSM PP 2011

14.12.
Bc. Jan Kvpta ZSMV 2011

14.12.
InQ.Šárka Nováková OVZ MV 2011

14.12.
Ing. Kryštof Mencl OZV MV 2011 .

14.12.
Marcela Benešová OVZ MV 2011

14.12.
Petr Prošek OZV MV 2011



11. Predání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla predána zadavateli dne 1 5 -12 - 2011

Jméno a príjmení osoby oprávnené jednat jménem

zadavatele
Zdenek Kroupa

Podpis oprávnené osoby zadavatele

Razítko zadavatele

4


